
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, i 5 OCT 2015

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0049080/2015
por el cual el Téc. Emilio GUDEMOS, eleva solicitud de licencia con goce de
haberes en su cargo de Profesor Ayudante B dedicación simple (036-121), por
concurso en LABORATORIO DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y BAJA
TENSIÓN; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita para participar en IV SEMANA NACIONAL
DE ENERGÍAS RENOVABLES Y TECNOLOGÍA AMBIENTAL (en Nicaragua y
Actividades de Capacitación en Sistemas Solares Fotovoltaicos Especializados
en Universidad Nacional de Ingeniería de Nicaragua);

Que cuenta con el Visto Bueno del Laboratorio de Baja Tensión a fs.
09;

Lo informado por el Área Personal a fs. 10;

Lo dispuesto en el Art. 3° del T.O. 1600/00 de la Ordenanza 1-H.C.S.-
91;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia con goce de haberes al Téc. Emilio GUDEMOS
(Leg. 41696) en el cargo de Profesor Ayudante B dedicación simple

(036-121), por concurso en LABORATORIO DE MÁQUINAS ELÉCTRICAS Y
BAJA TENSIÓN, desde el 06/10/2015 y hasta el 20/10/2015, según Ordenanza
1-HCS-91 - Art. 3° y sus incisos - (t.o.R.R. 1600/00).

Av. Vélez Sársfield 1600 ^^^JL--̂ */" Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina X^



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Laboratorio de Baja Tensión a fin de notificar al interesado y archívese.

Proí.tng. DAWjEL LAGO
SECRETARIO Gí

foolteé fe ClüKius [x«tos,(f Iflras r No!«ral«s
U»[VÍK!¡l¿SNACIO!MUEÍO«ÍOM

Prof. Ifcg, ROBERTO £. ftRZARIOl
\ SÍCANO

fscaüoii A Cieacids Exodcs físicos y Naturales

5 5 6

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140


